添書不要

（FAX　０２４－５２１－７９７１）

令和 年 月 日

（公財）福島県スポーツ協会　様

受講専門科目

氏　　　名

電話番号

振込内容

金額

金額

金額

a + b 振込み金額

a + c 振込み金額

※振込み期限：令和4年10月31日（月）　15:00まで

※振込み完了後、3日以内にＦＡＸ送信願います。

内容

受講料：a １７，６００円（税込）

リファレンスブック代（書籍版）:b
３，３００円（税込）

別途マイページで決済する。

卓球

振　込　通　知　書（　共通科目Ⅱ　用　）

記

　令和４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認卓球コーチ２（共通科目Ⅱ）養成講習会受講料
１７，６００円（税込み）を下記のとおり振込みましたので通知いたします。

コーチ２（福島県開催）

FAX番号　:　024-521-7971

リファレンスブック代（デジタル版）:c
２，６４０円（税込）

別途マイページで決済する。

１７，６００円(税込)

該当する方
の（　）に〇
を記入する

（　　　　　　）

（　　　　　　）

※この場所に、振込後の受領書を貼り付けて添書不要でFAXしてください。

１７，６００円(税込)

※福島県スポーツ協会への振込み金額は合計１７，６００円(税込)です。
リファレンスブック代は含まれませんので、間違って振込みされないよう御注
意ください。